
                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ
 
Ταχ. Δ/νση. : Λ. Χαϊνά 93 
Ταχ. Κώδικας. : 341 32 
Πληροφορίες. :  Δ. Μπουτσιούκης

 Ι. Γερογιάννης
Τηλέφωνο. : 22213-53410 
Fax : 22210-36041 

e-mail. : danap-evo@pste

Θέμα: «Επιβολή κυρώσεων στη βιοτεχνία
  Συρμακέζης Θεόδωρος».

                  
Α.Φ.Μ.:047534302                                                                                                                    

Έχοντας υπόψη : 
α. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011 (ΦΕΚ
β. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/
δ. Τις διατάξεις της ΚΥΑ 12710/860/
ε. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-
    Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
στ. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 100229/2885 
    Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας
ζ. Την από 30-09-2014 με αριθ.πρωτ
η.  Την υπ’ αριθ. πρωτ1243/Φ14/1931/
θ.  Το με αριθ. πρωτ.οικ.8555/Φ14/1931 /12
ι. Την από    18-8-2014 έκθεση αυτοψίας
ια. Το υπ αρ 10837 /Φ14 / 1931/ 2014 
ιβ.Το υπ αρ οικ. 8555/ Φ14 / 1931 / 12
ιγ Την απο 11/7/2016 εισηγητική έκθεση
ιδ. Την υπ αρ 147 /39554/23-3-2015 
                                                                         

 
1. Επιβάλλουμε στην μονάδα
που βρίσκεται στη θέση ¨Φυγονδρα
χαμηλής όχλησης σύμφωνα με
μηχανολογικό εξοπλισμό αξίας 12.000 
την παράβαση «Παράβαση όρων
στους εξής τομείς: Περιβάλλον –
περιοίκων. Παράβαση σε ένα τομέα

                                                           Aναρτητέα

 ΜΕ
ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ        Χαλκίδα :      

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΟΡΩΝ 

 Αριθμ. Πρωτ.:Οικ
 

  
  

             Προς: ΣΥΡΜΑΚΕΖΗ
Μπουτσιούκης   
Γερογιάννης                  

 Έτοιμο Σκυρόδεμα

  ¨ΦΥΓΟΝΔΡΑ¨ ΑΝΩ
  ΔΗΜΟΥ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

pste.gov.gr        Κοιν.: Γενική Δ/νση Ανάπτυξης
Αρκαδίου 8 , ΤΚ
 
 

κυρώσεων στη βιοτεχνία παραγωγής ετοίμου σκυροδέματος
Θεόδωρος». 

047534302                                                                                                                    Δ.Ο.Υ.: ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

.3982/2011 (ΦΕΚ Α 143) και Ν.3325/2005 (ΦΕΚ 68 Α) . 
. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).            

.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012). 
 12710/860/Φ15/2007 ΦΕΚ 1026Β ΄΄ Χορήγηση σύμφωνης

-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
 Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

. 100229/2885 Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων στους
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 2542 Β 2014) 
αριθ.πρωτ.7038 Επιβολή Κυρώσεων 

14/1931/28-07-99 Άδεια λειτουργίας. 
Φ14/1931 /12-11-2015 έγγραφό μας 

έκθεση αυτοψίας της Δ/νσης Ανάπτυξης. 
14 / 1931/ 2014 έγγραφό μας. 

14 / 1931 / 12-11-2015 έγγραφό μας. 
εισηγητική έκθεση. 

2015 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Εύβοιας
                                                                          

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

μονάδα ετοίμου σκυροδέματος  με την ονομασία Θεόδωρος
Φυγονδρα¨ Άνω Βάθειας  του Δήμου Ερέτριας, και ανήκει

σύμφωνα με την ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ15/2012 ΦΕΚ
αξίας 12.000 € και ισχύος ≈ 44,00 KW,  νέο πρόστιμο

όρων και περιορισμών της άδειας λειτουργίας / υπεύθυνης
– Ασφάλεια εγκαταστάσεων – Ζωή και υγεία των

τομέα.» 

ναρτητέα στο Διαδίκτυο                    
ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ  
  
      14 - 7-2016  
Οικ   6003/Φ14/1931 
 

 

  

ΣΥΡΜΑΚΕΖΗ ΘΕΟΔΩΡΟ 
Σκυρόδεμα                                              

ΦΥΓΟΝΔΡΑ¨ ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑΣ 
ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

νση Ανάπτυξης 
 8 , ΤΚ 35100 Λαμία 

σκυροδέματος με την ονομασία  

 
 

 
2012).             

σύμφωνης γνώμης …΄΄ 
της Αυτοδιοίκησης και της     

αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους    
 

Εύβοιας. 

ονομασία Θεόδωρος Συρμακέζης 
και ανήκει στη κατηγορία 
ΦΕΚ 1048Β/2012, με 

πρόστιμο ύψους 1.000 €, για 
λειτουργίας / υπεύθυνης δήλωσης 

υγεία των εργαζομένων και 

ΑΔΑ: ΩΒΝ57ΛΗ-ΣΚΓ



2. Ο φορέας της δραστηριότητας υποχρεούται να υποβάλει άμεσα όλα τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά για την έκδοση νέας άδειας λειτουργίας που θα περιγράφει την υφιστάμενη 
κατάσταση της μονάδας. 

 
      Κατά της παρούσης μπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ημερών, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α). 
                                                                                                     
 
 
 
 
                                                                                                                      ΜΕΑ 
 
 
                                                                                       Ο Αναπλ. Προιστάμενος Δ/νσης. 
 
 
 
 
 
                                                                                        Γεώργιος Μαυρομματάκης 
                                                                                        ΠΕ Μηχκών με α΄βαθμό, 
                                                                                            
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΝ57ΛΗ-ΣΚΓ


		2016-07-14T12:23:47+0300
	Athens




